



Mot stormens öga



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Mot stormens öga

Roger Nilson

Mot stormens öga Roger Nilson

Roger Nilson har kappseglat 7 varv runt jorden, fler än någon annan svensk. Fem Whitbread Round The World Race/Volvo Ocean Race, The Race i en fransk katamaran, Innovation Explorer, och blev därmed den förste svensk som kappseglade nonstop runt jorden. Som navigatör på den franska katamaranen Orange II är han sedan 2005 innehavare av gällande världsrekord i hastighetssegling jorden runt: 50 dagar och 16 timmar! Han har också rekordet över Atlanten: 4 dagar och 9 timmar. Roger har seglat genom ishavets stormar och tropikernas stiltjebälten, han var med i det beryktade Fastnet Race 1979 då 17 seglare omkom i den värsta stormen i mannaminne, 1985 i samma race räddades han från en uppochnedvänd Drum, som tappat kölen, tillsammans med den övriga besättningen ...

I denna memoarbok, mitt i livet, finns berättelserna från de mest spännande seglatserna. Men här finns också berättelsen om en inre resa för att nå självförståelse och finna sinnesro. Följ med på fantastiska seglingar runt jorden, piratöverfall i Västindien, men också på resor till kursgårdar för gruppterapi, till gurus i Indien, till barndomens Skövde, och på en antropologisk expedition i Indonesien med Mick Jagger ...

 [Descargar Mot stormens öga ...pdf](#)

 [Leer en línea Mot stormens öga ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Mot stormens öga Roger Nilson

544 pages

Download and Read Online Mot stormens öga Roger Nilson #EMANOT205JR

Leer Mot stormens öga by Roger Nilson para ebook en líneaMot stormens öga by Roger Nilson Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Mot stormens öga by Roger Nilson para leer en línea.Online Mot stormens öga by Roger Nilson ebook PDF descargarMot stormens öga by Roger Nilson DocMot stormens öga by Roger Nilson MobipocketMot stormens öga by Roger Nilson EPub

EMANOT205JREMANOT205JREMANOT205JR